publicitario, renunciando a cualquier tipo de remuneración por ese concepto. Lo anterior se 

comunica al favorecido. 

CLAUSULA SÉTIMA: Premios 

Los PARTICIPANTES que cumplan con los requisitos, condiciones y mecánica indicados 

en este reglamento, podrán recibir los siguientes premios: 

 Uno de los tres mil trescientos treinta y tres (3333) cashback correspondientes al 

cinco por ciento (5%) del valor de la compra realizada, hasta alcanzar un máximo 

de quince mil colones (₡15,000) en total por tarjeta participante 

Se aplicará un total de tres mil trescientos treinta y tres (3333) premios, para tres mil 

trescientos treinta y tres (3333) tarjetas diferentes, si el cliente aplica compras con diferentes 

tarjetas, podrá recibir el premio con la cantidad de tarjetas que haya participado y cumplido 

el reto.  

El premio será acreditado en la BN Tarjeta de Crédito o a la cuenta asociada a la BN Tarjeta

[...]

Las compras deberán ser realizadas en el mes vigente, es decir del dieciocho (18) de agosto 

del dos mil veinticinco (2025) al dieciocho (18) de setiembre del dos mil veinticinco (2025). 

Cada tarjeta participante podrá recibir un monto máximo de quince mil colones (₵15.000) 

de cashback durante el tiempo de la promoción. 

Para los tarjetahabientes que poseen ambas BN Tarjetas (crédito y débito) podrá realizar 

la compra con la tarjeta de su preferencia, pero el reto se debe cumplir por completo en uno 

o ambos productos.